[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН		МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»		УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
ДОКТААЛЫ
[bookmark: _GoBack]от  6 марта 2013 года №  355
О внесении дополнений в постановление администрации
Улуг-Хемского кожууна от 18 февраля 2013 г. № 199
«О создании участковых социальных служб
на территории Улуг-Хемского кожууна»
В исполнение постановления Правительства Республики Тыва № 62 от 6 февраля 2013 года «О типовом положении об участковой социальной службе, создаваемой в муниципальных образованиях Республики Тыва», в целях профилактических форм и методов воздействия на семьи и несовершеннолетних «группы риска, создания комплексной системы профилактики социального сиротства и семейного неблагополучия, внедрения инновационных форм организации работы с ними, координации усилий всех субъектов системы профилактики и правонарушений несовершеннолетних в Улуг-Хемском кожууне администрация Улуг-Хемкого кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от
18 февраля 2013  г. №  199  «О создании участковых социальных служб на территории Улуг-Хемского кожууна» пункт следующего содержания:
„3.1.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Улуг-Хем». 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Улуг-Хем».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Даржаа А.Н. - заместителя председателя администрации Улуг-Хемского кожууна по социальной политике.

[image: ]
          Председатель
    администрации кожууна:	М.Анай - оол

image1.jpeg
S e

image2.jpeg